



บันทึกข้อความ

แขวงทางหลวงตากที่ ๒ (แม่สอด)
รับเลขที่ 2870
ลงวันที่ - 5 เม.ย. 2567
เวลา 16.14.

ส่วนราชการ งานวางแผน แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด) โทร. 086-4494907
ที่ สทล.4 ขท.ตากที่ 2 (แม่สอด).2/76 วันที่ 5 เมษายน 2567

เรื่อง กำหนดราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567 ของแขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด)

1) เรียน ผอ.ขท.ตากที่ 2 (แม่สอด) ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่งแขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด) ที่ สทล.4 ขท.ตากที่ 2 (แม่สอด).1/643/2567 ลงวันที่ 21 มีนาคม 2567 เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้าง กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31210 งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 105 ตอนควมคุม 0101,0102 ตอน แม่สอด - ห้วยบง - แม่สลิคกลาง ระหว่าง กม.4+650 - กม.80+900 (เป็นช่วงๆ) วงเงินงบประมาณ 1,000,000.00 บาท คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้คำนวณและพิจารณาตรวจสอบแล้วอนุมัติราคากลาง เป็นจำนวนเงิน 929,419.77 บาท พร้อมเอกสารแนบ จำนวน 1 ชุด

จึงเรียนมาเพื่อ โปรดพิจารณา


ประธานกรรมการ
(นายประโชชน์ โพธิ์แจ่ม) นายช่างโยธาอาวุโส

๑) น.ส.อุตรวิระการ
- แม่สอด
- ต.วัดบึงทองมาเยี่ยมใต้


กรรมการ
(นายเพชร ศาแสนเงิน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายกฤตภาส อุตรวิระการ)
ผอ.ขท.ตากที่ 2 (แม่สอด)
- 5 เม.ย. 2567


กรรมการ
(นายวิฑิตพล สอนเข้ม) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๒๑๐ งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕

2. ตอนควบคุม ๐๑๐๑,๐๑๐๒ ตอน แมสสอต-ห้วยบง-แมสสอตหลวง ระหว่าง กม.๔+๖๕๐-กม.๘๐+๙๐๐ (เป็นช่วงๆ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตากท ๒ (แมสสอต) / กรมทางหลวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 105 ตอนควบคุม 0101, 0102 ตอน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท
แมสสอต-ห้วยบง-แมสสอตหลวง ระหว่าง กม.4+650-กม.80+900 (เป็นช่วงๆ)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567
งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31210 งานป้ายข้างทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 929,419.77 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประโยชน์ โทธิ้แจ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วิชิตพล สอนแย้ม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 เพชร ผาแสนถิ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประโยชน์ โทธิ้แจ่ม

05 เมษายน 2567 16:08:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๒๑๐ งานป้ายข้างทาง
 ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕ ตอนควบคุม ๐๑๑๑,๐๑๐๒ ตอน แม่สอด-ห้วยบง-แม่สลิคหลวง ระหว่าง กม.๔+๖๕๐-กม.๘๐+๕๐๐ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 1.1.1 งานป้ายจราจรข้างทาง ชนิด High Intensity Grade โดยวิธีการตัด - แปะแผ่นสติ๊กเกอร์ กรณีใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) และตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) ชนิดไม่มีเฟรม	ตร.ม.	1.880	2,469.68	4,642.99	1.3605	3,359.99	6,316.78
2	1.1.2 งานป้ายจราจรข้างทาง ชนิด High Intensity Grade โดยวิธีการตัด - แปะแผ่นสติ๊กเกอร์ กรณีใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) และตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) ชนิดมีเฟรม	ตร.ม.	33.080	2,624.03	86,802.91	1.3605	3,569.99	118,095.35

ประโยชน์ โพรี่แจ่ม

05 เมษายน 2567 16:08:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๒๑๐ งานป้ายข้างทาง
 ทางหลวงหมายเลข ๓๐๕ ตอนควบคุม ๐๓๑๓,๐๓๐๒ ตอน แม่น้ำสอ-ห้วยบง-แม่สัดหลวง ระหว่าง กม.๔+๖๕๐-กม.๘๐+๔๐๐ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.3 งานป้ายจราจรข้างทาง ชนิด Very High Intensity Grade โดยวิธีการตัด - แปะแผ่นสติ๊กเกอร์ กรณีใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ(เหลือง,เขียว,แดง, น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) และตัวอักษร , เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีคำ(ทับแสง) / ชนิดไม่มีเฟรม /	ตร.ม.	1.120	4,090.40	4,581.24	1.3605	5,564.98	6,232.77
4	1.1.4 งานป้ายจราจรข้างทาง ชนิด Very High Intensity Grade โดยวิธีการตัด - แปะแผ่นสติ๊กเกอร์ กรณีใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ(เหลือง,เขียว,แดง, น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) และตัวอักษร , เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีคำ(ทับแสง) / ชนิดมีเฟรม /	ตร.ม.	16.200	4,244.76	68,765.11	1.3605	5,774.99	93,554.93

ประโยชน์ โทธีแจ่ม

05 เมษายน 2567 16:08:09

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๒๑๐ งานป้ายข้างทาง

ทางหลวงหมายเลข ๓๐๕ ตอนควนคูม ๐๑๑๑,๐๑๐๒ ตอน แม่สอด-ห้วยบง-แม่สลิคหลวง ระหว่าง กม.๔+๖๕๐-กม.๘๐+๕๐๐ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.1.5 งานป้ายจราจรแขวนสูง (Overhang Sign) ชนิด Very High Intensity Grade โดยวิธีการตัด - และแผ่นสติ๊กเกอร์ กรณีใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 3.0 มม. สำหรับพื้น,ตัวอักษร , เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) 1.1.6 เสาป้าย (SIGN POST)	ตร.ม.	26.000	6,482.91	168,555.66	1.3605	8,819.99	229,319.97
6	1.1.6.1 งานเสาเหล็กสำหรับแผ่นป้ายจราจรชนิดแขวนสูง สำหรับแผ่นป้ายขนาด < 52,800 ตร.ซม. (ฐานราก TYPE "B")	แท่ง	5.000	58,905.97	294,529.85	1.3605	80,141.57	400,707.86
7	1.1.6.2 งานเสาป้ายจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.12 x 0.12 ม.	ม.	164.000	337.00	55,268.00	1.3605	458.48	75,192.11
รวมราคากลาง								929,419.77

ประโยชน์ โป้ธแจ่ม

05 เมษายน 2567 16:08:09

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๒๑๐ งานป้ายข้างทาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕ ตอนควบคุม ๐๑๑๑,๐๑๑๒ ตอน แม่สอด-ห้วยบง-แม่สลิทหลวง ระหว่าง กม.๔+๖๕๐-กม.๘๐+๕๐๐ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๒๑๐ งานป้ายข้างทาง
ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๑,๐๑๐๒ ตอน แม่สอด-ห้วยบง-แม่สลิทหลวง ระหว่าง กม.๔+๖๕๐-กม.๘๐+๔๐๐ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด)/กรมทางหลวง



(ประโยชน์ โพธิ์แจ่ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วิจิตพล สอนแย้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เพชร มาสนเถิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประโยชน์ โพธิ์แจ่ม

05 เมษายน 2567